
УКАЗ
ГУБЕРНАТОРА СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

31.05.2017
г. Екатеринбург

NQ 306-1'[

О направлении Закона Свердловекой области
«О внесении изменения в статью 6 Областного закона «О стаже

государственной гражданской службы Свердловекой области и стаже
муниципальной службы в Свердловекой области»

для официального опубликования

Рассмотрев Закон Свердловской области «О внесении изменения в статью 6
Областного закона «О стаже государственной гражданской службы Свердловской
области и стаже муниципальной службы в Свердловской области», принятый
Законодательным Собранием Свердловской области 23 мая 2017 года,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

Направить Закон Свердловской области «О внесении изменения в статью 6
Областного закона «О стаже государственной гражданской службы Свердловской
области и стаже муниципальной службы в Свердловской области»
для его официального опубликования.

Временно исполняющий обязанн
Губернатора Свердловской облас Е.В. Куйвашев

Отпечатано для Правитсльетви Свердловекой области. Заказ и. 3942. Тираж 3000 экз.


	00000001

		2017-05-31T17:13:39+0500
	Домрачева Светлана Геннадьевна
	Я подтверждаю точность и целостность этого документа




